
UCHWAŁA NR LII/306/2022 
RADY POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Ostrowskiego na lata 
2022 - 2035 

Na podstawie art. 230 ust. 1 i 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (z 

2022 r. poz. 1634) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr  XLIII/264/2021 Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 30 grudnia 

2021 roku w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Ostrowskiego na lata 2022-2035 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik Nr 1 "Wieloletnia Prognoza Finansowa Powiatu Ostrowskiego na lata 2022 - 2035" 

zastępuje się załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) załącznik Nr 2 "Wykaz przedsięwzięć wieloletnich na lata 2022-2025" zastępuje się załącznikiem 

Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) Dołącza się objaśnienia do "Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Ostrowskiego na lata 

2022 - 2035". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Powiatu 
 
 

Dorota Subda 

Id: 7871046F-58AC-4369-B6C5-59829741DF3C. Podpisany Strona 1



Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2022 101 163 812,98 75 437 393,63 14 104 233,00 745 667,00 43 506 653,00 12 306 318,28 4 774 522,35 0,00 25 726 419,35 6 839,00 25 719 580,35

2023 81 032 442,01 69 650 000,00 15 000 000,00 550 000,00 41 200 000,00 9 300 000,00 3 600 000,00 0,00 11 382 442,01 0,00 10 608 100,00

2024 70 100 000,00 70 100 000,00 15 000 000,00 800 000,00 41 200 000,00 9 300 000,00 3 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 70 700 000,00 70 700 000,00 15 000 000,00 800 000,00 41 600 000,00 9 300 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 70 700 000,00 70 700 000,00 15 000 000,00 800 000,00 41 600 000,00 9 300 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 70 700 000,00 70 700 000,00 15 000 000,00 800 000,00 41 600 000,00 9 300 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 70 700 000,00 70 700 000,00 15 000 000,00 800 000,00 41 600 000,00 9 300 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 71 700 000,00 71 700 000,00 15 000 000,00 1 800 000,00 41 600 000,00 9 300 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 71 700 000,00 71 700 000,00 15 000 000,00 1 800 000,00 41 600 000,00 9 300 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 71 700 000,00 71 700 000,00 15 000 000,00 1 800 000,00 41 600 000,00 9 300 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 73 200 000,00 73 200 000,00 15 500 000,00 1 800 000,00 41 600 000,00 9 300 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 73 200 000,00 73 200 000,00 15 500 000,00 1 800 000,00 41 600 000,00 9 300 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 73 200 000,00 73 200 000,00 15 500 000,00 1 800 000,00 41 600 000,00 9 300 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 73 200 000,00 73 200 000,00 15 500 000,00 1 800 000,00 42 600 000,00 9 300 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 10

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LII/306/2022
Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej
z dnia 25 sierpnia 2022 r.

Id: 7871046F-58AC-4369-B6C5-59829741DF3C. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 10

Id: 7871046F-58AC-4369-B6C5-59829741DF3C. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2022 137 847 324,43 77 142 610,57 53 311 457,06 79 295,00 0,00 877 418,99 0,00 0,00 60 704 713,86 60 704 713,860,00 187 166,35

2023 79 268 522,01 66 416 080,00 50 430 000,00 41 404,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 12 852 442,01 1 285 242,010,00 0,00

2024 68 161 080,00 66 661 080,00 50 400 000,00 41 397,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 1 500 000,00 0,000,00 0,00

2025 68 970 000,00 66 700 000,00 50 400 000,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 2 270 000,00 0,000,00 0,00

2026 68 970 000,00 66 700 000,00 50 500 000,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 2 270 000,00 0,000,00 0,00

2027 68 970 000,00 66 700 000,00 50 500 000,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 2 270 000,00 0,000,00 0,00

2028 68 910 000,00 66 700 000,00 50 500 000,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 2 210 000,00 0,000,00 0,00

2029 69 200 000,00 66 930 000,00 50 830 000,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 2 270 000,00 0,000,00 0,00

2030 69 200 000,00 66 930 000,00 50 830 000,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 2 270 000,00 0,000,00 0,00

2031 69 200 000,00 66 930 000,00 50 830 000,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 2 270 000,00 0,000,00 0,00

2032 70 700 000,00 66 930 000,00 50 830 000,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 3 770 000,00 0,000,00 0,00

2033 70 700 000,00 66 930 000,00 50 830 000,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 3 770 000,00 0,000,00 0,00

2034 70 700 000,00 66 930 000,00 50 830 000,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 3 770 000,00 0,000,00 0,00

2035 70 700 000,00 66 930 000,00 50 830 000,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 3 770 000,00 0,000,00 0,00

Strona 3 z 10

Id: 7871046F-58AC-4369-B6C5-59829741DF3C. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2022 -36 683 511,45 0,00 38 197 431,45 13 250 000,00 11 736 080,00 18 430 109,45 18 430 109,45 6 517 322,00 6 517 322,00

2023 1 763 920,00 1 763 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 938 920,00 1 938 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 730 000,00 1 730 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 730 000,00 1 730 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 730 000,00 1 730 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 790 000,00 1 790 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 10

Id: 7871046F-58AC-4369-B6C5-59829741DF3C. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 1 513 920,00 1 513 920,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 1 763 920,00 1 763 920,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 938 920,00 1 938 920,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 730 000,00 1 730 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 730 000,00 1 730 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 730 000,00 1 730 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 790 000,00 1 790 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 10

Id: 7871046F-58AC-4369-B6C5-59829741DF3C. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 182 840,00 0,00 -1 705 216,94 23 242 214,510,00

2023 x x x x 0,00 26 418 920,00 0,00 3 233 920,00 3 233 920,000,00

2024 x x x x 0,00 24 480 000,00 0,00 3 438 920,00 3 438 920,000,00

2025 x x x x 0,00 22 750 000,00 0,00 4 000 000,00 4 000 000,000,00

2026 x x x x 0,00 21 020 000,00 0,00 4 000 000,00 4 000 000,000,00

2027 x x x x 0,00 19 290 000,00 0,00 4 000 000,00 4 000 000,000,00

2028 x x x x 0,00 17 500 000,00 0,00 4 000 000,00 4 000 000,000,00

2029 x x x x 0,00 15 000 000,00 0,00 4 770 000,00 4 770 000,000,00

2030 x x x x 0,00 12 500 000,00 0,00 4 770 000,00 4 770 000,000,00

2031 x x x x 0,00 10 000 000,00 0,00 4 770 000,00 4 770 000,000,00

2032 x x x x 0,00 7 500 000,00 0,00 6 270 000,00 6 270 000,000,00

2033 x x x x 0,00 5 000 000,00 0,00 6 270 000,00 6 270 000,000,00

2034 x x x x 0,00 2 500 000,00 0,00 6 270 000,00 6 270 000,000,00

2035 x x x x 0,00 0,00 0,00 6 270 000,00 6 270 000,000,00

Strona 6 z 10

Id: 7871046F-58AC-4369-B6C5-59829741DF3C. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2022 3,91% -0,88% 14,89% 16,40% TAK TAK-0,87%

2023 3,49% 5,86% 12,74% 14,25% TAK TAK5,86%

2024 3,75% 6,15% 11,14% 12,65% TAK TAK6,15%

2025 3,14% 6,84% 9,71% 11,21% TAK TAKx

2026 3,14% 6,84% 7,96% 9,46% TAK TAKx

2027 3,14% 6,84% 6,92% 8,42% TAK TAKx

2028 3,24% 6,84% 5,52% 7,02% TAK TAKx

2029 4,33% 7,96% 5,50% 5,50% TAK TAKx

2030 4,33% 7,96% 6,76% 6,76% TAK TAKx

2031 4,33% 7,96% 7,06% 7,06% TAK TAKx

2032 4,23% 10,13% 7,32% 7,32% TAK TAKx

2033 4,23% 10,13% 7,79% 7,79% TAK TAKx

2034 4,23% 10,13% 8,26% 8,26% TAK TAKx

2035 4,23% 10,13% 8,73% 8,73% TAK TAKx

Strona 7 z 10

Id: 7871046F-58AC-4369-B6C5-59829741DF3C. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2022 1 416 092,97 1 416 092,97 1 413 603,97 0,00 0,00 0,00 1 688 755,80 1 688 755,80 1 686 270,53

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 10

Id: 7871046F-58AC-4369-B6C5-59829741DF3C. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2022 27 166,35 27 166,35 0,00 50 763 883,44 261 951,25 50 501 932,19 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 12 862 442,01 10 000,00 12 852 442,01 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 10

Id: 7871046F-58AC-4369-B6C5-59829741DF3C. Podpisany Strona 9



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2022 1 513 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 513 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 1 438 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 1 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 1 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 1 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 1 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 10 z 10

Id: 7871046F-58AC-4369-B6C5-59829741DF3C. Podpisany Strona 10



kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 70 941 261,15 50 763 883,44 12 862 442,01 0,00 0,00 63 626 325,45

1.a - wydatki bieżące 362 986,95 261 951,25 10 000,00 0,00 0,00 271 951,25

1.b - wydatki majątkowe 70 578 274,20 50 501 932,19 12 852 442,01 0,00 0,00 63 354 374,20

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 70 941 261,15 50 763 883,44 12 862 442,01 0,00 0,00 63 626 325,45

1.3.1 - wydatki bieżące 362 986,95 261 951,25 10 000,00 0,00 0,00 271 951,25

1.3.1.1
Dotacja na umowę partnerską z Samorządem Województwa
Mazowieckigo w zakresie zapewnienia serwisu technicznego EZD -
Cel:Usprawnienie prac administracyjnych

Starostwo Powiatowe w
Ostrowi Mazowieckiej

2021 2023 25 000,00 8 500,00 10 000,00 0,00 0,00 18 500,00

1.3.1.2
Dotacje dla gmin na zimowe utrzymanie dróg powiatowych w sezonie
zimowym 2021/2022 - Cel: Poprawa bezpieczweństwa

Starostwo Powiatowe w
Ostrowi Mazowieckiej

2021 2022 337 986,95 253 451,25 0,00 0,00 0,00 253 451,25

1.3.2 - wydatki majątkowe 70 578 274,20 50 501 932,19 12 852 442,01 0,00 0,00 63 354 374,20

1.3.2.1
Rozbudowa drogi powiatowej nr 2608W na odcinku Szulborze Wielkie -
Zuzela - Cel: Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców

Starostwo Powiatowe w
Ostrowi Mazowieckiej

2021 2022 390 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00

1.3.2.2
Rozbudowa drogi powiatowej nr 2613W na odcinku Skłody Stachy -
Mianowo - Cel: Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców

Starostwo Powiatowe w
Ostrowi Mazowieckiej

2021 2022 90 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00

1.3.2.3
Rozbudowa drogi powiatowej nr 2630W na odcinku Koskowo - Stary
Lubotyń - Cel: Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców

Starostwo Powiatowe w
Ostrowi Mazowieckiej

2021 2022 305 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00

1.3.2.4
Rozudowa drogi powiatowej nr 2647W Grądy-Choiny-Jarząbka-
Wiśniewo-Dybki - Cel: Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców

Starostwo Powiatowe w
Ostrowi Mazowieckiej

2021 2023 217 500,00 100 000,00 87 500,00 0,00 0,00 187 500,00

1.3.2.5

Rozbudowa drogi powiatowej nr 2612W od km 13+000 do km 14+455
wraz z budową ronda w km 13+916,82 oraz rozbudowa mostu wraz z
dojazdami w miejscowości Nienałty-Szymany w ciągu drogi powiatowej
nr 2612W - Cel: Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców

Starostwo Powiatowe w
Ostrowi Mazowieckiej

2021 2022 18 218 800,00 16 000 000,00 0,00 0,00 0,00 16 000 000,00

1.3.2.6
Rozbudowa drogi powiatowej nr 2639W Fidury-Koziki - Cel: Poprawa
bezpieczeństwa mieszkańców

Starostwo Powiatowe w
Ostrowi Mazowieckiej

2021 2022 11 002 738,02 8 812 638,02 0,00 0,00 0,00 8 812 638,02

1.3.2.7
Przebudowa drogi powiatowej nr 2657W na odcinku Brok-Stare
Kaczkowo wraz z rozbudową skrzyżowania z drogą wojewódzką nr
694 - Cel: Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców

Starostwo Powiatowe w
Ostrowi Mazowieckiej

2021 2022 6 299 072,78 3 779 072,78 0,00 0,00 0,00 3 779 072,78

1.3.2.8
Rozwój sportowej infrastruktury przyszkolnej w powiecie ostrowskim -
Cel: Zaspokojenie potrzeb mieszkańców Powiatu Ostrowskiego

Starostwo Powiatowe w
Ostrowi Mazowieckiej

2021 2022 920 000,00 920 000,00 0,00 0,00 0,00 920 000,00

Strona 1 z 2

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LII/306/2022
Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej
z dnia 25 sierpnia 2022 r.

Id: 7871046F-58AC-4369-B6C5-59829741DF3C. Podpisany Strona 1



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025
Limit

zobowiązań

Od Do

1.3.2.9
Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na 3 przejściach dla
pieszych w Ugniewie na ul. Mazowieckiej i Słonecznej na drogach nr
2655W i 260628W - Cel: Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców

Starostwo Powiatowe w
Ostrowi Mazowieckiej

2021 2022 1 066 451,33 1 016 451,33 0,00 0,00 0,00 1 016 451,33

1.3.2.10
Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na 1 przejściu dla pieszych
w Starym Kaczkowie ma drodze nr 2657W - Cel: Poprawa
bepieczeństwa mieszkańców

Starostwo Powiatowe w
Ostrowi Mazowieckiej

2021 2022 370 000,00 335 000,00 0,00 0,00 0,00 335 000,00

1.3.2.11
Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na 1 przejściu dla pieszych
w Ostrowi Mazowieckiej na ul. Stanisława Duboisa na drodze nr
2655W - Cel: Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców

Starostwo Powiatowe w
Ostrowi Mazowieckiej

2021 2022 193 171,71 168 171,71 0,00 0,00 0,00 168 171,71

1.3.2.12
Przebudowa sali gimnastycznej wraz z budową windy w Zespole Szkół
Specjalnych w Starym Lubiejewie - Cel: Lepsze warunki nauki.

Starostwo Powiatowe w
Ostrowi Mazowieckiej

2022 2023 2 156 841,53 399 999,52 1 756 842,01 0,00 0,00 2 156 841,53

1.3.2.13
Rozbudowa i przebudowa infrastruktury drogowej na terenie powiatu
ostrowskiego - Cel: Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców.

Starostwo Powiatowe w
Ostrowi Mazowieckiej

2022 2023 17 166 270,00 10 646 270,00 6 520 000,00 0,00 0,00 17 166 270,00

1.3.2.14
Rozbudowa drogi powiatowej nr 2615W w miejscowości Gąsiorowo -
Cel: Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców

Starostwo Powiatowe w
Ostrowi Mazowieckiej

2022 2023 12 182 428,83 7 694 328,83 4 488 100,00 0,00 0,00 12 182 428,83

Strona 2 z 2

Id: 7871046F-58AC-4369-B6C5-59829741DF3C. Podpisany Strona 2



OBJAŚNIENIA 

 
DO WIELOLETNIEJ PROGNOZY FINANSOWEJ 

 
 
 
 

 
Dokonuje się następujących zmian : 
 
I. Załącznik nr 1 - "Wieloletnia Prognoza Finansowa Powiatu Ostrowskiego na lata 2022-
2035": 
 
1. Dokonuje się zmian wartości liczbowych w kolumnie na 2022 rok, które polegają na 
dostosowaniu danych do planu dochodów i wydatków budżetu Powiatu Ostrowskiego na 2022 
rok wynikające ze zmian wprowadzonych następującymi uchwałami: 
 
1) Uchwałą Nr 536/197/2022 Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 10 sierpnia 2022 
r. zwiększony został plan dochodów  i wydatków budżetu powiatu  o kwotę 178.987,00 zł. 
 
2) Uchwałą Nr LII/305/2022 Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 25 sierpnia 2022 r. 
zwiększony został plan dochodów i wydatków  budżetu powiatu  o kwotę 13.584,00 zł. 
 
 
 
 
II. Załącznik Nr 2 - "Wykaz przedsięwzięć wieloletnich na lata 2022-2025": 
 
 
W  " Wykazie przedsięwzięć wieloletnich na lata 2022-2025" dokonuje się następujących  zmian: 
 
1) w zadaniu pn.: " Rozwój sportowej infrastruktury przyszkolnej w powiecie ostrowskimi"  
aktualizacji ulega limit na 2022 r. o kwotę (-) 510.000,00 zł do wysokości 920.000 zł.  
2) w zadaniu  pn.:"Przebudowa sali gimnastycznej wraz z budową windy w Zespole Szkół 
Specjalnych w Starym Lubiejewie" aktualizacji ulega limit w 2023 r. zwiększa się o kwotę 
(+)82.500 zł do wysokości 1.756.842,01 zł. 
3) w zadaniu pn.: "Rozbudowa drogi powiatowej nr 2647W Grądy- Choiny- Jarząbka- 
Wiśniewo- Dybki" aktualizacji ulega limit w 2023 r. zmniejsza się o kwotę (-)82.500 zł do 
wysokości 87.500 zł. 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

Id: 7871046F-58AC-4369-B6C5-59829741DF3C. Podpisany Strona 1



Przygotowała: 
Małgorzata Konrad

Id: 7871046F-58AC-4369-B6C5-59829741DF3C. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2022-08-24T22:00:00+0000
	Polska
	Dorota Subda; Przewodnicząca Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej
	Podpis organu wydającego akt prawny.




